
Uchwała nr 42/III/2015 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 25 marca 2015 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 103/X/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

31 października 2012 roku w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych 

oraz odwoławczych komisji dyscyplinarnych na kadencję 2012-2016 

 

 

Na podstawie § 146 ust. 2 i 3 oraz § 189 ust. 2 i 4 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 1 uchwały nr 103/X/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  

31 października 2012 r. w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych oraz odwoławczych 

komisji dyscyplinarnych na kadencję 2012-2016 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w ust. 1 Komisja Dyscyplinarna dla Studentów: 

a) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Justyna Chwałek – Samorząd Studentów UJ;”, 

b) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) Aleksandra Kostuch – Samorząd Studentów UJ;”, 

c) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) Karolina Leśniak – Samorząd Studentów UJ;”, 

d) pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) Anna Kalita – Samorząd Studentów UJ;”, 

e) pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) Joanna Łyszczarz – Samorząd Studentów UJ;”; 
 

2) w ust. 2 Odwoławcza Komisja Dyscyplinarna dla Studentów: 

a) „pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Jakub Jach – Samorząd Studentów UJ;”, 

b) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) Tomasz Michalczyk – Samorząd Studentów UJ;”, 

c) pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) Mateusz Korzeniak – Samorząd Studentów UJ.”; 
 

3) w ust. 5 Komisja Dyscyplinarna dla Nauczycieli Akademickich pkt 22 otrzymuje 

brzmienie: 

„22) Patrycja Piłat – przedstawiciel Samorządu Studentów UJ;”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


